ддминистрАIия исIIоJIнитЕ.льнорАсIIорядлпцльньй оргдrт)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or rr}_L о5 202зr. Xn/l9
г. Ба,rабаново

О внесении изменевий в муниципальные
программы муниципального образования
<Город Балабаново>>

В соответствии с постановлением Администрации (исполнительно-

распорядительного органа) городского поселения кГород Балабаново)) от 18.06.20lЗ ],,lb

2l8ll (Об 1тверждении Порядка принJIтия решения о разработке муниципzl,.Iьньж
программ муниципального образования <Город Балабаново), их формирования и

реализации и Порядка проведения оценки эффективности реаJIизации муниципzцьньш
програ]r,tм муниципarльного образования <Горол Бмабаново> (в ред. Постановления
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения кГород
Балабавово> от l7.10.2018 No 476), Администрация (исполнительно-распорядительный
орган) горолского поселения <Город Ба,rабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
(исполнительно-расп
городского поселения кгород С,П. ГапкинU )

ý

.},|

оm-4 rкз,:
2- s делоi
l- ксо.
l-Фю
Исп, Н,А. Гусаковская

l. Внести прилiгаемые изменения в приложения JФ 14 к Постановлению
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского лоселения кГород
Ба,Tабаново> от 29.12.20l8 г. Nq 608 <Об утверждении муниципальных прогрzlý.lм

муниципального образования <город Ба,rабаново) на основании }твержденного бюджета
Ha2019-202l годы> (Приложение 1 к настоящему постановлению),

ПРИJIоЖI]НИЕ l
к постановлению Администрации

(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения <Город Ба:Iабаново>

о,l 24.о5.202з г. Ns l89

ИЗМIlIIЕI IИЯ

l. В ПРИлоЖение 14 <Муниципдльная программд <Энергосбережение и повышения fнергетической rффективностп в систеМаХ
КОММУНаЛЬнОЙ инфраструкryры на территории городского поселения <<Город Балабаново>))):

1.1. РаЗдел 2.2. программы <Индикаторы (показатели) достижения целей и решения задач муниципtцьной программы> изложиТЬ В

следующей редакции:
свЕдЕния

об индикаторах муниципальной программы и их значениях

Np

п/п

Наименование индикатора (показателя) Ед.

изм.

значение по голам

20|'7 г 20l8 г
l'оды реализации муниципальной программы

20l9 г 2020 г 202l l, 2022 r. 202З г. 2024 t. 2.025 r.

<ЭНеРrОСбережение и повышения энергетической эффекгивности в систем{rх коммуна,rьной инфраструкryры на территории городского поселения

кГород Балабаново>>

l Количество домов, переводимых на
индивиду:}льное поквартирное теплоснабжение и

домов, в которых устанавливаются общедомовые
приборы учета тепловой энергии

Iл,I 5 4 l5 l 0 0 0 0

2 з0 40 60 l00 l00 l00 100

з Протяженность построенной
(отремонтированной) сети водоснабжения

км 0 0 0 () 0 o,124 0,820 0 0

0

.Щоля объекгов теплоснабжения и горячего
водоснабжения, приведенных концессионером в

нормативное состояние к общему количеству
объектов, переданных по концессионному
соглашению

80 90